
efnat d 6aba , É6daca«dn

@tenuidad o'fcacnat de 6ta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 19 de noviembre de 1999

Expediente Nº 8.425/99 y 2524/99

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 276/99

VISTO:

La Resolución D. Nº 354/99 emitida ad referendum por el Decanato de esta
Facultad, mediante la cual se autoriza el dictado del Curso "Didáctica General", bajo la
dirección del Dr. Guillermo Pérez Pantaleón, docente de la Universidad de la Habana;

La Res. Nº 167/99 emitida por la Sede Regional Orán, mediante la cual convoca un
Llamado a Inscripción de Interesados para proveer un cargo de J.T.P. Ded. Semiexclusiva
Interino para la asignatura Sistemas Operativos de la carrera de Computador Universitario
de Sede Regional Orán;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 1 7 de noviembre de 1999
resuelve homologar y convalidar respectivamente dichas resoluciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Homologar la Res. D. Nº 354/99, mediante la cual se autoriza el dictado
del Curso "Didáctica General", bajo la dirección del Dr. Guillermo Pérez Pantaleón,
docente de la Universidad de la Habana

ARTICULO 2°: Convalidar la Res. Nº 167/99 mediante la cual convoca un Llamado a
Inscripción de Interesados para proveer un cargo de J.T.P. Ded. Semiexclusiva Interino
para la asignatura Sistemas Operativos de la carrera de Computador Universitario de Sede
Regional Orán

ARTICULO 3°: Hágase saber. Cumplido. ARCHÍVESE.-

l
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SZ2ETARIA ACADEMIA
Facultad de Ciencias Exactas

DECANO
Facultad de Ciencias Exactas

+ I


